UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-NC          Quảng Ngãi, ngày 10 tháng  3  năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Nội vụ (Ban thi đua Khen thưởng tỉnh)

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Nội vụ (Ban thi đua Khen thưởng tỉnh):

Tờ trình số 724/TTr-CAT-PV01 (PX03) ngày 02/3/2020 của Công tỉnh

về việc xin chủ trương khen thưởng.

Sở Nội vụ (Ban thi đua Khen thưởng tỉnh) nghiên cứu, tham mưu UBND

tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (NC), CBTH;
- Lưu: VT, NCbdv70.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-03-10T04:24:31+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-10T04:36:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-10T04:36:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature